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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Christina Gunnardo uppgav dag och tid som ovan följandes

Hon arbetar som ewgngelist inom Svenska Missionsförbundet (SME). Hon reser runt i Sverige och förkunnar guds ord. När hon hörde den beskrivning som gavs i massmedia av den man som satt anhållen i Stockholm i samband med mordet på Olof Palme så slog henne tanken att den beskrivningen stämmer mycket väl med Gunnarsson.

Kon träffade Gunnarsson första gången när hon hade en gudstjänst i Jemsjö ( Blekinge). Detta var någon gång 1976. Gunnarsson bevistade denna gudstjänst som hölls av SMF. Hon vet inte om Gunnarsson var medlem i SMF. Christina Gunnardo var reseledare för en gruppresa för ca 5 år sedan. Resan arrangerades av SMF och gick till Israel och Jordanien. Christina hade frågąt Gunnarsson om han var intresserad av att följa med då han kunde hjälpa till som tolk. Han beharkkade många språk. Gunnarsson accepterade detta. Under denna resa var inte Gunnarsson till någon nämnvärd hjälp då han endast va: intresserad av att prata med alla möjliga människor han mötte. Hon kommer ihåg flera episoder från denna resa b.la en vid kla gomuren där endast judar iförda sik kalotter fick vidröra den heliga muren. Då klädde Gunnarsson ut sig med kal: och tillbehör och blandade sig med rättrogna judarna och gick fram till muren. Under resan gick Gunnarsson hela tiden omkring i en cowboyhatt och talade ofta om USA som det stora drömlandet. Han tyckte om att utge sig för att vara någon annan än den han egentligen var.

Gunnardo träffade Gunnarsson sista gången 1977-78 då Gunnarsson var tolk på ett läger för Tyska ungdomar på Olsängsgården i Blekinge. Fården drivs av SMF. Hon vill minnas att Gunnarsson inte var någon förespråkare av våld,

و ما

as<noinclude></noinclude>
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